
CENOVÝ KOŠ k RD ag. č. 22106000254 (objednávka dílčího plnění č. 23225006412)
OBJEDNATEL

Název
VU 6950 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Boleslavská
929, 250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

ICO 60162694

Kontaktní osoba

Název MEFISTO s.r.o.

ICO 49357948

Kontaktní osoba

1
Položka a i eií měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
balení dle

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

....% DPH -
výše DPH

Obiednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)

KČM
Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný
obiem (v Kč bez

DPH)

Cena za
předpokládaný
obiem (vKč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

22 Blokkroužkový - kus
Formát A4, čistý blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listumin. 50, gramáž min. ks 1 ks 33,6000 40,6560 16065 812 0104630000554 20 672,0000 813,1200 20

23 Blokkroužkový - kus
Formát A4, linkovanýblok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listumin. 50, g*amáž
mm 7rig/m7

ks 1 ks 33,6000 40,6560 16064 812 0104630000554 30 1 008,0000 1 219,6800 30

24 Blokkroužkový - kus
Formát A4, čtverečkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky počet listumin. 50, g*amáž
mm 70g/m7

ks 1 ks 33,6000 40,6560 16066 812 0104630000554 20 672,0000 813,1200 20

28 Blokkroužkový - kus
Formát A6, čistý blok s kovovou boční spirálou,
měkké desky, počet listumin. 50, gramáž min. ks 1 ks 29,0000 35,0900 18210 812 0104630000655 20 580,0000 701,8000 20

29 Blokkroužkový - kus
Formát A6, linkovanýblok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listumin. 50, g*amáž
mm 70g/m7

ks 1 ks 29,0000 35,0900 18211 812 0104630000655 25 725,0000 877,2500 25

30 Blokkroužkový - kus
Formát A6, čtverečkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listumin. 50, g*amáž
mm 70g/m7

ks 1 ks 29,0000 35,0900 18212 812 0104630000655 25 725,0000 877,2500 25

63 Diářna dennízáznamy- kus
Univerzální diářna denní záznamy, českýjazyk

ks 1 ks 66,0000 79,8600 zo1031 812 0104630000749 50 3 300,0000 3 993,0000 50

64 Diářna drní záznamy- kus
Univerzální diářna denní záznamy, českýjazyk

ks 1 ks 50,0000 60,5000 16402 812 0104630000732 100 5 000,0000 6 050,0000 100

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsnýprospektový obal U,
formát A4 rozšířený s mulhperfbrací na delší
straně, maxrozměr 230x310 mm, tloušťka 50
mikronu, pro min. 50 listupapíru, max. 100 ks v
balení

ks 100 ks 2,4000 2,9040 21139 812 0299273503251 5000 12 000,0000 14 520,0000 50

197 Desky sezipem - kus

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát
A4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelnýhřbet
(dno) desek až na 2 cm, čirá+ min. 3 barevné ks 1 ks 23,4000 28,3140 22248 812 0159104047087 50 1 170,0000 1 415,7000 50

219 Rychlovázací lišta nasouvací- kus

Lišty transparentní pro vázání neděrovaných
dokumentu, se zaoblenýmrohem pro snadné
nasunutí, hřbet 6-7 mm, min. 3 barevné vananty, ks 50 ks 7,9000 9,5590 80099 812 0104610000301 50 395,0000 477,9500 1

308 Opravný strojek- kus
Korekční strojek, šířka stopy4 - 5 mm, návin min.
14 m, krycí schopnost apřilnavost kpapíru, ks 1 ks 92,8000 112,2880 44725 812 0104620000599 30 2 784,0000 3 368,6400 30

317 Náplň do lepícího rollari - kus Náhradní náplň do lepícího rolleru kpoložce 316 ks 1 ks 45,0000 54,4500 31151 812 0106219000137 100 4 500,0000 5 445,0000 100

323 Lepící pá&a oboustranná- kus
Oboustrannávíceúčelovásamolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 15-20 mm,
návin min. 10 m, transparentní, matenál plast

ks 1 ks 38,5000 46,5850 31072 812 0104610000154 100 3 850,0000 4 658,5000 100

324 Lepící pá&a oboustranná- kus
Oboustrannávíceúčelovásamolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 50-55 mm,
návin min. 10 m, transparentní, matenál plast

ks 1 ks 48,2000 58,3220 31058 812 0299273503338 100 4 820,0000 5 832,2000 100

370 Obal/Visačka- kus

Visačka naimenovku s klipem a spínacím
špendlíkem, materiál hladký plast, nebo pevná
fólie čírá, vnitřní rozměr 86 • 57 mm, zavěšení na
šířku

ks 50 ks 6,6400 8,0344 21588 812 0104610001481 500 3 320,0000 4 017,2000 10

372 Obal/visačka - kus

Transparentní uzavřená vysačkaz tvrdého plastu
umístitelná navýšku i šíiku, na 3 klasické nebo
lednu silněiší magnetickou čipovou kartu, bez
klipu. Vnitrní rozměr 85,5 x 55 mm

ks 10 ks 26,0000 31,4600 21552 812 0299273503624 200 5 200,0000 6 292,0000 20

374 Klip na visačku - kus
Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlekie

ks 100 ks 4,5000 5,4450 21583 812 0104610001551 200 900,0000 1 089,0000 2

401 Flipchart magnetický- kus

Matenál tabule: kov, zadní strana pozinkovaný
ocelový plech, rám: hliník, magnetický lakovaný
povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro
uchycení bloku všech velikostí, barvabílá,
rozměry: min. 685 x max. 1075 mm, troinohý s 2
přídavnými rameny, výškovánastavitelnost min.
2050 mm, záruka na povrch 7 let, nakonstrukci 2

ks 1 ks 321,0000 388,4100 61412 222 0142330289992 (MU 4.2) 3 963,0000 1 165,2300 3

485 Razítko sejménem- kus
Titul, iméno a plamení, černý otisk, samobarvící,
možnost otisku i delšího iména, s max. plochou ks 1 ks 101,0000 122,2100 30908 812 0104620000481 10 1 010,0000 1 222,1000 10

496 Náhradní polštářek- kus
Náhradní polštářek kpoložce 495, polštářekie

ks 1 ks 65,0000 78,6500 30897 812 kat.při prvním pořízení 1 65,0000 78,6500 1

550 Dekyna tamovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťkavazby 1,5 mm, max. počet listu A4 10 ks, ks 100 ks 8,0800 9,7768 80115 812 0118717250002 200 1 616,0000 1 955,3600 2

554 Dekyna tamovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťkavazby 3 mm, max. počet listu A4 25 ks, ks 100 ks 8,0800 9,7768 80116 812 0118717250019 200 1 616,0000 1 955,3600 2

558 Dekyna tamovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťkavazby 4 mm, max. počet listuA4 30 ks 100 ks 8,0800 9,7768 80117 812 0118717250026 100 808,0000 977,6800 1

559 Dekyna tamovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťkavazby 6 mm, max. počet listuA4 50 ks 100 ks 8,0800 9,7768 80118 812 0118717250033 100 808,0000 977,6800 1

560 Dekyna tamovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťkavazby 9 mm, max. počet listu A4 65 ks 100 ks 7,7500 9,3775 80119 812 0118717250040 100 775,0000 937,7500 1

561 Dekyna tamovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
toušťkavazby 12 mm, max. počet listuA4 90 ks 80 ks 10,2500 12,4025 80127 812 0118717250057 80 820,0000 992,2000 1

563 Dekyna tamovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťkavazby 20 mm, max. počet listu A4 130 ks 50 ks 16,8600 20,4006 80129 812 0118717250064 50 843,0000 1 020,0300 1

582 Pytel na odpad - kus
Matenál plast, min. 110 min. 200 mic., tvar
obdelník, otvírání nakratší straně ks 1 ks 32,6000 39,4460 61321 812 kat.při prvním pořízení 500 16 300,0000 19 723,0000 500

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci ”L” - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 77 245.0000
Výše DPH 16 221.4500
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 93 466.4500

[Cena celkemRP 513900109 92 301.2200
iCena celkemRP 513700109

1 165.2300

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 93 466.00

Podpisová doložka

Za kupujícího: plk. gšt. Ing. Zdeněk Gabriel

Za prodávajícího Tomáš Fajfárek

Ing. Zdeněk

Gabriel

Digitálně podepsal
ing. ZdeněkGabriel
Datum: 2023.05.10
13:15:21 -tOŽTO' Tomáš

Fejfárek

Digitálně podepsal
Tomáš Fejfárek
Datum: 2023.05.16
08:50:20 +02'00'

SloupecEje ob|em£rodejního^alení dodavatelem.Pi^provádění ob|ednávekjenutnébrátnazřeteltento ob|em^£ře£očet£rokontrolu£rovedenve sloupciN.Při dodávceafakturacije dodávánozboží^učtována částka£rávěza£rodejní^alen^

Princip účtování:
Snahou^atalogua^^Mjie^ostupné^řejít^aj>ystém^čtování^nérnčjiednotky^S^^eške^'ch^anc.£otřebitakabyj>ej>tavsladil_s^é|nýmtrhe^^Přiúčtováníjie_důle|^ýsloupecD_aEkdejje_dodací_aúčetníjjednotka_aj>oučasnémnožs^^dodanéhozbo|í^^^^^^^^
PokudsloupecE_obsahuie1sadui1^alení_aikusi£akj>eJtatojiednotkaautomatickyúčtuje£ro_danéKCMjšměrnoujjednotkuvej>loupdiD_a_2dpo^^ájiíjinabídková_cena^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^_

Pokud sloupec E obsahuie více ks, archů apod. potom se obiednává, dodává i účtuie prodeiní balení - např. : potřebuiete etikety-nabídková cenaie za arch A4, ale dodává se ieniednotné balení 100 archů. Proto do obiednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení
(viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte iedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtuiete 100 ks za cenu xy/100.

Zvláštní skupinouisou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě obiednáváte celou roli, ale účetní iednotkou bude metr, takže do ISL účtuiete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže._____________________________________


